



Švenčionių rajono vietos veiklos grupė „Švenčionių partnerystė“
Imonės kodas 300032951, Vilniaus g. 19 LT-18116 Švenčionys, tel. 8(387) 51084; 8(387) 54010

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 8

2018-12-07
Švenčionys

Posėdis įvyko 2018-12-07 Stoties g. 4, Švenčionys. Posėdžio pradžia 13 val. Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“ valdybos nariai (toliau - VVG valdybos nariai) apie susirinkimą buvo informuoti el. paštu ir telefonu.

Posėdžio pirmininkas – Rimantas Klipčius, VVG valdybos pirmininkas.

Posėdžio sekretorius – Birutė Valatkienė, VVG valdybos narė.

Dalyvavo:

VVG valdybos nariai: Algirdas Breidokas (pilietinės visuomenės atstovas), Janė Guigienė (pilietinės visuomenės atstovė), Ramunė Jakubėnienė (pilietinės visuomenės atstovė), Vincas Jusys (vietos valdžios atstovas), Rimantas Klipčius (vietos valdžios atstovas), Laima Malinauskienė (pilietinės visuomenės atstovė), Antanas Petkūnas (pilietinės visuomenės atstovas), Algirdas Užiala (vietos valdžios atstovas), Birutė Valatkienė (verslo atstovė) (dalyvių sąrašas pridedamas).

VVG „Švenčionių partnerystė“ VPS administravimo vadovė Violeta Guobytė, VVG valdybos narė Birutė Valatkienė.

Posėdyje dalyvavo 9 balso teisę turintys asmenys (iš viso yra 11 valdybos narių), kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Vietos plėtros strategijos „Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“ teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategija“ keitimo.
2. Dėl Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“ darbuotojų darbo užmokesčio nustatymo.
3. Einamieji klausimai.

VVG valdybos pirmininkas Rimantas Klipčius pristatė darbotvarkę, valdybos nariai darbotvarkei pritarė bendru sutarimu.

1. SVARSTYTA. Dėl Vietos plėtros strategijos „Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“ teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategija“ keitimo. VPS administravimo vadovė Violeta Guobytė supažindino su siūlomais Švenčionių rajono VVG vietos plėtros strategijos keitimais.

1. VPS 9 dalis „VPS priemonių ir veiklos sričių aprašymas“.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2018 m. balandžio 18 d. įsakymu Nr. 3D-226 buvo pakeistos Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklės (toliau – VP administravimo taisyklės), kuriose išplėstos/reglamentuojamos tinkamumo sąlygos, susijusios su:

1.1. *pareiškėjo registracijos vieta*, t.y. VP administravimo taisyklėse reglamentuota, kad vietos projekto paraišką teikiantis asmuo turi būti:

„18.1.3.2. registruotu VPS vykdytojos, kuriai teikiama vietos projekto paraiška, teritorijoje (taikoma juridiniams asmenims, išskyrus NVO, savivaldybių administracijas, jų įstaigas ar įmones, teikiančias viešąsias paslaugas, ir kitas biudžetines įstaigas);

18.1.3.4. deklaravusiu nuolatinę gyvenamąją vietą VPS vykdytojos, kuriai teikiama vietos projekto paraiška, teritorijoje (taikoma fiziniams asmenims, išskyrus ūkininkus);

18.1.3.5. deklaravusiu nuolatinę gyvenamąją vietą ir (arba) įregistravusiu žemės ūkio valdą ir ūkį VPS vykdytojos, kuriai teikiama vietos projekto paraiška, teritorijoje (taikoma ūkininkams).“

1.2. vietos projektų įgyvendinimo vieta, t.y. VP administravimo taisyklėse reglamentuota, kad vietos projektas turi būti įgyvendinamas:

„23.1.4.1. VVG teritorijoje, jeigu vietos projekte numatyta ekonominė veikla, susijusi su prekių ir (arba) produktų gamyba, perdirbimu, rinkodara (paruošimu pardavimui, sandėliavimu). Iš paramos lėšų įrengtos gamybinės patalpos, sandėliai, įsigyta technika, įranga turi būti vietos projekto paraiškoje nurodytoje vietoje, kuri turi būti VVG teritorijoje. VVG teritorijoje pagamintų prekių ir produktų pardavimas galimas VVG teritorijoje ir už jos ribų;

23.1.4.2. VVG teritorijoje ir (arba) už jos ribų, jeigu vietos projekte numatyta ekonominė veikla, susijusi su mobiliąja prekyba, paslaugų teikimu, taip pat atlygintinų ir neatlygintinų pavėžėjimo paslaugų teikimu. Iš paramos lėšų paslaugų teikimui įrengtos patalpos, įsigyta technika ir įranga šių veiklų nevykdymo laikotarpiu turi būti saugoma vietos projekto paraiškoje nurodytoje vietoje, kuri turi būti VVG teritorijoje;

23.1.4.3. jeigu vietos projekte numatyta veikla, susijusi su investicijomis į nekilnojamąjį turtą, nekilnojamojo turto registracijos vieta turi būti VVG teritorijoje;

23.1.4.4. VVG teritorijoje, jeigu vietos projekte numatyta neekonominė, socialinio pobūdžio veikla, o įgyvendinamas vietos projektas yra didesnis už mažą vietos projektą;

23.1.4.5. VVG teritorijoje ir (arba) kitų Lietuvos Respublikos savivaldybių teritorijose, jeigu vietos projekte numatyta neekonominė, socialinio pobūdžio veikla, kurios tikslinė grupė – VVG teritorijos gyventojų grupės arba NVO ir įgyvendinamas mažas vietos projektas;

23.1.4.6. VVG teritorijoje ir (arba) kitų Lietuvos Respublikos savivaldybių teritorijose, jeigu tai yra mokymų vietos projektas arba konkreti vietos projekte numatyta veikla, susijusi su gaminamų prekių, teikiamų paslaugų ar vykdomų darbų viešininimu, pristatymu rinkai (pvz., dalyvavimas parodose).“

Vadovaujantis šiais punktais planavome patikslinti VPS 9 dalyje „VPS priemonių ir veiklos sričių aprašymas“ numatytą tinkamumo sąlygas „Remiama veikla turi būti VVG teritorijos vietovėje“ ir „Pareiškėjo (fizinio asmens) nuolatinė gyvenamoji vietovė arba pareiškėjo (įmonės) registracijos vieta turi būti VVG teritorijos vietovėje“ tačiau, pakeitus/išplėtus šias sąlygas, jos dubliuotųsi su bendrosiomis tinkamumo sąlygomis, nurodytomis aukščiau minėtuose VP administravimo taisyklių papunkčiuose. Be to, VPS numatyta tinkamumo sąlyga „Remiama veikla turi būti VVG teritorijos vietovėje“ uždraudžia teikti vietos projektus, kurie susiję su mobiliąja prekyba, paslaugų teikimu, taip pat atlygintinų ir neatlygintinų pavėžėjimo paslaugų teikimu, taip pat projektus, kuriose numatyta neekonominė, socialinio pobūdžio veikla (stovyklos, išvykos, renginiai, kurie vyksta ne VVG teritorijoje) arba konkreti vietos projekte numatyta veikla, susijusi su gaminamų prekių, teikiamų paslaugų ar vykdomų darbų viešininimu, pristatymu rinkai (pvz., dalyvavimas parodose).

Atsižvelgiant į tai, keičiami sekantys VPS 9 dalies „VPS priemonių ir veiklos sričių aprašymas“ papunkčiai:

1. VPS Priemonė „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, igūdžių įgijimas (kai mokymai susiję su VPS priemonėmis)“ (LEADER-19.2-SAVA-3), 65 psl. 9.1.8. papunktis „Tinkamumo sąlygos“. Prašome leisti išbraukti tinkamumo sąlygą Nr. 2;

2. VPS Priemonė „NVO socialinės veiklos skatinimas ir įvairinimas“ (LEADER-19.2-SAVA-5), 66 psl., 9.1.8. papunktis „Tinkamumo sąlygos“. Prašome leisti išbraukti tinkamumo sąlygą Nr. 2;

3. VPS Priemonė „Ūkio ir verslo plėtra“ (LEADER-19.2-6) veiklos sritis „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti (reglamentuoja KPP)“ (LEADER-19.2-6.4), 68 psl. 9.2.4.5. papunktis „Tinkamumo sąlygos“. Prašome leisti išbraukti tinkamumo sąlygas Nr. 5 ir 6;

4. VPS Priemonė „Ūkio ir verslo plėtra“ (LEADER-19.2-6) veiklos sritis „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti (reglamentuoja KPP)“ (LEADER-19.2-6.2), 70 psl. 9.2.5.5. papunktis „Tinkamumo sąlygos“. Prašome leisti išbraukti tinkamumo sąlygas Nr. 5 ir 6;

5. VPS Priemonė „Bendradarbiavimas“ (LEADER-19.2-16.4), 72 psl. 9.2.4.5. papunktis „Tinkamumo sąlygos“. Prašome leisti išbraukti tinkamumo sąlygas Nr. 5 ir 6;

6. VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritis „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą (reglamentuoja KPP)“ (LEADER-19.2-7.2), 73 psl. 9.2.4.5. papunktis „Tinkamumo sąlygos“. Prašome leisti išbraukti tinkamumo sąlygą Nr. 3;

7. VPS priemonės „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“ veiklos sritis „Parama informacinės medžiagos kaupimui, sistemimui ir leidybai krašto kultūriniam savitumui išsaugoti“ (LEADER-19.2-SAVA-4.1), 74 psl. 9.2.4.5. papunktis „Tinkamumo sąlygos“. Prašome leisti išbraukti tinkamumo sąlygą Nr. 2;

8. VPS priemonės „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“ veiklos sritis „Parama kaimo gyventojų bendruomeniškumo ir pilietiškumo ugdymui (krašto tradicinių renginių organizavimas, stovyklos, konferencijos, išvykos) (LEADER-19.2-SAVA-4.2)“ 76 psl. 9.2.5.5. papunktis „Tinkamumo sąlygos“. Prašome leisti išbraukti tinkamumo sąlygą Nr. 2.

Taip pat prašome leisti patikslinti VPS Priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ (LEADER-19.2-6) veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti (reglamentuoja KPP)“ (LEADER-19.2-6.2), 67 psl. 9.2.4.1. papunkčio „Veiklos srities apibūdinimas“ ir 69 psl. 9.2.5.1. papunkčio „Veiklos srities apibūdinimas“ sakinio dalį „pagal Priemonės veiklos sritį LR Žemės ūkio ministerijos neremiamų veiklų sąrašą“ pakeisti taip: „pagal patvirtintame Vietos projektų finansavimo sąlygų apraše pateiktą neremiamų veiklų sąrašą.“

Rengiant VPS, atlikus SSGG analizę, viena iš VPS numatytų galimybių - tvarkyti VVG teritorijos infrastruktūrą, pritaikant ją vietos gyventojų poreikiams tenkinti. VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą (reglamentuoja KPP)“ 9.2.4.1. papunktyje „Veiklos srities apibūdinimas“ (73 psl.) numatyta remiamos investicijos veiklos sritis, kuriai parama yra teikiama „Investicijos skiriamos viešiesiems pastatams, statiniams gerinti, atnaujinti, aplinkai tvarkyti, siekiant gyvenimo kokybės gerinimo, VVG teritorijų gyvenamųjų vietovių patrauklumo didinimo;“. Tačiau šioje remiamos veiklos srityje nėra numatyta galimybė naujai statybai. O VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ **tikslas** yra skatinti investicijas į visų rūšių *mažos apimties infrastruktūros kūrimą, gerinimą arba plėtojimą*. Į VVG ne pirmą kartą kreipiasi kaimo bendruomenės, kurios savo kaimo vietovėje neberanda pastatų/patalpų savo veiklai vykdyti, todėl norėtų statyti bendruomeninius namus. Pagal EK matymą, LEADER priemonėms reikia suteikti maximum laisvės, be to, mūsų manymu, ši VPS priemonė turėtų būti pritaikyta mūsų vietovės gyventojų reikmėms.

Atsižvelgiant į tai, prašome leisti patikslinti 9.2.4.1. papunktyje „Veiklos srities apibūdinimas“ (73 psl.) punktą Nr. 1. įtraukiant žodį „statyti“.

Visi siūlomi pakeitimai neturės neigiamos įtakos VPS įgyvendinimui ir užsibrėžtiems tikslams pasiekti.

2. VPS 10 dalis „VPS įgyvendinimo veiksmų planas“.

VPS 79-80 psl. 10.4.1 papunktis. III ketv. buvo planuojama skelbti Kvietimą Nr. 7 - pagal priemonės „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“ ir „Ūkio ir verslo plėtra“, tačiau buvo paskelbtas tik pagal priemonę „Ūkio ir verslo plėtra“. IV ketv. buvo planuojamas Kvietimas Nr. 8 pagal priemonės „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymai, igūdžių įgijimas“ ir „NVO socialinės veiklos skatinimas bei įvairinimas“, tačiau šiuo metu nėra poreikio skelbti kvietimų pagal išvardintas priemones. Poreikis nustatytas atsižvelgiant į pageidavimus potencialių pareiškėjų, besikonsultuojančių VVG būstinėje, taip pat dėl to, kad planuojami teisės aktų keitimai dėl paramos intensyvumo NVO socialiniams verslams vykdyti. Kvietimus Nr. 8 ir Nr. 9 buvo planuota skelbti IV ketvirtį, tačiau šiuos kvietimus planuojame perkelti 2019metams dėl susiklosčiusių objektyvių aplinkybių:

- VPS keitimo poreikis,

- planuojamas VP administravimo taisyklių pakeitimas,
- užtrukę VP paraiškų vertinimai,
- planuojami teisės aktų keitimai dėl paramos intensyvumo NVO socialiniams verslams
- nėra aiškios VP vertinimo procedūros.

VPS 81 psl. 10.5.1. papunktis. 2019 m. buvo numatytas tik vienas Kvietimas Nr. 10. Atsižvelgiant į jau išvardintas aplinkybes, be to, kad 2019 metais yra numatytas tarpinis VPS vertinimas, 2019 m. planuojame skelbti kvietimus pagal visas priemones. Kvietimus pagal ketvirčius planuojame skelbti sekančiai:

I ketv. Kvietimas Nr. 8 pagal priemonę „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“. Kvietimas Nr. 9 pagal priemonę „Ūkio ir verslo plėtra“. Kvietimas Nr. 10 pagal priemonę „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“.

II ketv. Kvietimas Nr. 11. pagal priemonę „NVO socialinės veiklos skatinimas ir įvairinimas“. Kvietimas Nr. 12. „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymai, įgūdžių įgijimas“.

III ketv. Kvietimas Nr. 13 pagal priemonę „Ūkio ir verslo plėtra“. Kvietimas Nr. 14 pagal priemonę „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“. Kvietimas Nr. 15 pagal priemonę „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“.

IV ketv. Kvietimas Nr. 16 pagal priemonę „Bendradarbiavimas“.

10.4.2., 10.5.2., 10.6.1., 10.6.2 papunkčiuose atlikti pakeitimai, susiję su aukščiau pateiktais siūlomais pakeitimais, t.y. tikslinama planuojamų skelbti kvietimų numeracija.

Visi siūlomi pakeitimai neturės neigiamos įtakos VPS įgyvendinimui ir užsibrėžtiems tikslams pasiekti.

3. VPS 11 dalis. „VPS Finansinis planas“.

85 psl. 11.4.1. papunktis, 2018 metai ir 2019 metai. 2018 metais buvo paskelbti 4 kvietimai (Nr. 4, Nr. 5, Nr. 6 ir Nr. 7) teikti vietos projektų paraiškas. Kvietimas Nr. 3 buvo paskelbtas dar 2017 metais, bet persikėlė į 2018 metus (iki 2018-02-19). Gautos 3 VP paraiškos, iš jų tik dviem skirta parama. Vienos VP paraiškos vertinimas vyko iki 2018-07-25 (VVG vertinimas vyko iki 2018-04-25, NMA nuo 2018-05-02 – 2018-07-25), o antra VP paraiška buvo gražinta VVG pervertinti (VVG vertinimas vyko nuo 2018-05-07, NMA iki 2018-10-24). Kvietimo Nr. 4 metu (2018-03-05 – 2018-04-05) gautos 2 VP paraiškos, iš jų tik vienai skirta parama (sprendimas priimtas 2018 m. spalio 5 d.). Kvietimo Nr. 5 metu (2018-05-02 – 2018-06-29) gautos 6 VP paraiškos, iš kurių dvi buvo atsiimtose, vienai nebuvo skirta parama, o trys dar vertinamos. Kvietimo Nr. 6 metu (nuo 2018-09-19 iki 2018-11-19) VP paraiškų nebuvo gauta. Kvietimo Nr. 7 metu (2018-09-24 – 2018-11-23) gautos 5 VP paraiškos. Šių paraiškų vertinimas sustabdytas iki kol bus atlikti Vietos plėtros strategijos pakeitimai ir pašalinti FSA trūkumai.

Iki 2018 m. gruodžio 7 dienos pasirašytos 7 VP paramos sutartys 367 078,40 Eur sumai (t.y. 19,41 proc.) nuo visos VP skirtos paramos sumos, t.y. 1 891 406,00 Eur. Remiantis aukščiau pateikta informacija, visų numatytų planuojamų lėšų vietos projektams panaudoti nepavyko/nepavyks, todėl prašome leisti perkelti susidariusį skirtumą (25,37 proc.) į 2019 metus, kas sudarys 60,59 proc.

85 psl. 11.4.2. papunktis 2018 metai ir 2019 metai. 2018 metais atlikus viešuosius pirkimus bei atsisakius tam tikrų paslaugų (atstovavimo, komandiruočių, mokymų paslaugų išlaidų), 2018 m. panaudojome ne visas VPS administravimui numatytas lėšas: suplanuota 19,12 proc., o panaudota 15,12 proc. Dėl šios priežasties planuojama tikslinti 2018 m. VPS administravimo išlaidų poreikio pagrindimo aprašą bei paramos sutartį, dėl ko pasikeitė 11.4.2. papunktyje pateikti duomenys už 2018 ir 2019 metus. Prašome leisti susidariusį skirtumą (4,00 proc.) perkelti į 2019 metus.

Visi siūlomi pakeitimai neturės neigiamos įtakos VPS įgyvendinimui ir užsibrėžtiems tikslams pasiekti.

VVG valdybos pirmininkas Rimantas Klipčius paprašė pristatyti Strategijos įgyvendinimo eigą – kiek procentų lėšų įsisavinta. VPS administravimo vadovė Violeta Guobytė paaiškino, kad 2018 m. gruodžio 7 d. pagal pasirašytas sutartis pasiekta **19,41 proc.**, t.y. 367 088,50 Eur (nuo vietos projektams įgyvendinti planuojamos sumos). Pagal priemonę „Ūkio ir verslo plėtra“ - **16,66 proc.**, t.y. pasirašyta sutarčių 224 533,40 Eur (planuojama lėšų suma - 1 348 005,00 Eur.) sumai. Pagal priemonę „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ pagal pasirašytas sutartis - **58,70 proc.**, t.y. 142 555,10 Eur (planuojama lėšų suma - 242 856,00 Eur.).

VVG valdybos pirmininkas Rimantas Klipčius siūlo kreiptis į Žemės ūkio ministeriją, kad anksčiau laiko būtų atliktas Strategijos vertinimas ir, kad būtų leista dalį lėšų, skirtų I Prioriteto Priemonei „Ūkio ir verslo plėtra“, perkelti į II Prioriteto Priemonę „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“, nes kyla klausimas, ar iki 2023 m. mes sugebėsime įgyvendinti Strategiją, ar bus pasiekti Strategijoje numatyti rodikliai. Didžioji dalis (75 proc.) Vietos projektams skirtų lėšų yra numatyta verslo projektams. Jei tokia sparta ir toliau judėsime, verslas tikrai nesugebės įsisavinti visų lėšų. Be to, jaučiamas labai didelis bendruomenių poreikis, kurios norėtų susitvarkyti savo bendruomeninę infrastruktūrą, t.y. pastatus, aikšteles, viešąsias erdves ir pan. VVG valdybos pirmininkas Rimantas Klipčius paklausė, kokios pagrindinės priežastys, dėl ko verslas neteikia VP paraiškų?

VPS administravimo vadovė Violeta Guobytė paaiškino, kad yra nemažai priežasčių, dėl ko verslininkai vengia teikti vietos projektų paraiškas. Viena didžiausių priežasčių dėl darbo vietų, t.y. VP administravimo taisyklių 23.1.7.7. papunktyje nustatyta tinkamumo sąlyga vietos projektui, t.y. „vietos projekto įgyvendinimo ir kontrolės laikotarpiams turi būti išlaikytos naujos (vietos projekto įgyvendinimo metu sukurtos) darbo vietos *ir darbo vietos, kurios buvo sukurtos per vienerius metus iki vietos projekto paraiškos pateikimo dienos*“. Anksčiau nebuvo reikalavimo kontrolės laikotarpiu išlaikyti ir paraiškos teikimo dienai turimas darbo vietas, o pakeistas įsipareigojimas apsunkina ir taip nelengvą verslininkų padėtį. Kita svarbi priežastis tai ilgas kontrolės laikotarpis, kuris yra 5 metai nuo vietos projekto vykdytojo galutinio mokėjimo prašymo įvertinimo dienos. Verslininkai siūlo sumažinti kontrolės laikotarpį bent jau iki 3 metų.

VVG valdybos pirmininkas Rimantas Klipčius siūlo kreiptis raštu į Žemės ūkio ministeriją pakeisti bent jau šias sąlygas, nes jos labai riboja verslininkų norą teikti VP paraiškas, o tai turės įtakos Strategijos rodiklių pasiekimui.

NUTARTA:

- 1.1. Pritarti numatytiems Vietos plėtros strategijos keitimams.
- 1.2. Kreiptis į Žemės ūkio ministeriją raštu su prašymu leisti perskirstyti lėšas tarp I ir II Prioritetų.
- 1.3. Kreiptis į Žemės ūkio ministeriją raštu su siūlymu panaikinti reikalavimą vietos projekto įgyvendinimo ir kontrolės laikotarpiams išlaikyti darbo vietas, turimas iki paraiškos pateikimo dienos bei sumažinti kontrolės laikotarpį iki 3 metų.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

2. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“ darbuotojų darbo užmokesčio nustatymo. VPS administravimo vadovė Violeta Guobytė supažindino su Strategijų administravimo taisyklėmis, kuriose reglamentuojamos su VPS vykdytojos darbo teisiniais santykiais susijusios išlaidos bei tinkamų finansuoti išlaidų įkainis. Darbo užmokesčio bazinis įkainis – suma, apskaičiuojama pagal Valstybės tarnybos įstatymo (2018 m. birželio 29 d. Nr. XIII-1370 redakcija) 1 priede „Lietuvos Respublikos valstybės tarnautojų pareigybių pareiginių algų koeficientai“ pateikiamos lentelės 7 ir 8 eilutėse III įstaigų grupei priskirtą pareiginės algos koeficientų intervalą. VPS administravimo vadovui siūlomas pareiginės algos koeficientas 13, priskaičiuotas darbo užmokestis 1 722,50 Eur, VPS finansininkui, VPS administratoriui ir VPS viešųjų ryšių specialistui siūlomas pareiginės algos koeficientas 11,5, o priskaičiuotas darbo užmokestis 1 523,75 Eur.

NUTARTA:

- 2.1. VPS administravimo vadovui nustatyti pareiginės algos koeficientą 13, priskaičiuotas darbo užmokestis - 1 722,50 Eur
- 2.2. VPS finansininkui, VPS administratoriui ir VPS viešųjų ryšių specialistui nustatyti pareiginės algos koeficientą 11,5, o priskaičiuotas darbo užmokestis - 1 523,75 Eur.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

3. SVARSTYTA. Einamieji klausimai. Dėl VVG teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo. VPS administravimo vadovė pateikė preliminarų įkainių už VVG teikiamas paslaugas pasiūlymą. VVG iki šiol teikė paslaugas pagal valdybos 2016-03-18 nutarimu (protokolas Nr. 2) patvirtintus įkainius. Pasikeitus aplinkybėms (anksčiau nuomota įranga perduota naudoti kultūros įstaigai, bendruomenei), teikiamų paslaugų sąrašas tikslinamas. Kalbėjo Janė Guigienė, Ramunė Jakubėnienė, Birutė Valatkienė.

NUTARTA:

3.1. Patvirtinti VVG teikiamų paslaugų įkainius pagal sąrašą.

3.1. Paviėšinti VVG teikiamų paslaugų įkainius VVG patalpose, rajono spaudoje, interneto tinklalapyje www.partneryste.org.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

Posėdžio pirmininkas



Rimantas Klipčius

Posėdžio sekretorė



Birutė Valatkienė